
     

Вихідні дані для проведення лабораторних робіт  

з дисципліни „Технологічні процеси обслуговування та ремонту” 

 

Варіанти для групи 504 (підгрупа А) 

 

 

 
№ 

даного 
Статистичні дані величини наробітки на відмову tнв технічних пристроїв (тис.год.) 

Номери варіантів завдань 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 1.482 2.791 3.111  2.336  4.190 1.174 7.078 3.973 1.059  4.894 4.650 7.768 

2 1.511 2.804 3.035 2.330 4.195 1.206 7.201 3.838 1.064 5.131 4.791 8.087 

3 1.510 2.812 3.274 2.449 4.241 1.191 7.063 3.846 1.086 5.068 4.712 7.411 

4 1.531 2.853 3.161 2.401 4.149 1.201 7.303 4.012 1.106 4.832 4.285 7.175 

5 1.511 2.787 3.225 2.366 4.187 1.192 7.156 3.752 1.096 5.372  4.726 7.907 

6 1.488 2.823 3.218 2.443 4.163 1.190 7.284  3.777 1.137     5.097 4.746 7.616 

7 1.507 2.830 3.202 2.412 4.193 1.208 7.317 3.578 1.091 5.223 4.715 7.313 

8 1.482 2.835 3.125 2.348 4.331 1.215 7.186 3.509 1.047 4.935 4.836 7.566 

9 1.490 2.763 3.129 2.471 4.148 1.244 7.356 3.677 1.100 4.949 4.659 6.837 

10 1.499 2.808 3.172 2.415 4.086  1.172 7.604 3.849 1.103 5.172 4.479 8.012 

11 1.500 2.809 3.111  2.478  4.240  1.179 7.292 3.705 1.111  5.125 4.573 7.227 

12 1.494 2.762 3.121 2.460 4.123 1.222 7.198 3.567 1.118 5.525 4.159 7.338 

13 1.520 2.773 3.310 2.364 4.203 1.192 7.360 3.988 1.148 5.037 4.685 8.109 

14 1.466 2.840 3.204 2.332 4.147 1.171 7.210 3.675 1.081 5.609 4.621 7.255 

15 1.508 2.795 3.109 2.396 4.246  1.207 7.006 3.798 1.109 5.447 4.494 7.443 

16 1.516 2.814  3.197 2.383 4.183 1.233 7.285 3.800 1.100  4.653 4.482 7.408 

17 1.513 2.803 3.115 2.355 4.025 1.215 7.199  3.756 1.080 4.714 4.406 8.216 

18 1.510 2.777 3.099 2.426 4.211 1.241 7.152 3.869 1.175 4.968 4.591 7.631 

19 1.501 2.779 3.180 2.479 4.335 1.211 7.423 3.754 1.091 5.057 4.668 7.189 

20 1.512 2.816 3.272   2.371 4.247 1.239 7.526 3.509 1.051 5.102 4.541 7.173 

21 1.510 2.765 3.210 2.355 4.287  1.193 7.109 3.620 1.162  5.293 4.510 8.260  

22 1.495 2.829 3.249 2.387 4.066 1.176 7.218 3.842 1.111 4.934 4.594 8.336 

23 1.493 2.821 3.112 2.435 4.193 1.196 7.059 3.580 1.061 4.934 4.569 8.221 

24 1.495 2.770 3.166 2.355 4.142 1.225 7.319 3.739 1.122 5.054 4.428 7.123 

25 1.473 2.790 3.180 2.336 4.113 1.177 6.786     3.635 1.144 5.095 4.833 7.518 

     

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Вихідні дані для проведення лабораторних робіт  

з дисципліни „Технологічні процеси обслуговування та ремонту”  

Варіанти для групи 405 (підгрупа Б) 

 
№ 

даного 
Статистичні дані величини наробітки на відмову tнв технічних пристроїв (тис.год.) 

Номери варіантів завдань 

13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 

1 2.588  5.581  8.819 4.867  8.802   7.055  2.029  4.650  4.306  6.019  4.894  7.768  7.055  

2 2.618 5.673 8.611  4.947 6.990 6.844 2.088 4.791 3.990 5.961 5.131 8.087 5.932 

3 2.566 5.957 8.373 4.760 8.481 6.615 1.661 4.712 4.007 6.171 5.068 7.411 6.316 

4 2.541 5.647 7.741 4.703 7.716 6.316 1.684 4.285 4.398 6.292 4.832 7.175 6.615 

5 2.573 5.459 8.724  5.042 8.653 5.932 1.986 4.726 3.787 5.721 5.372 7.907 6.844 

6 2.665 6.025  7.830 4.782  7.037  6.656  1.840  4.746  3.845  5.552  5.097  7.616  7.708 

7 2.742 5.815 8.130 4.964 8.092 7.708 2.004 4.715 3.379 5.807 5.223 7.313 6.656  

8 2.614 5.660 8.483 4.631 8.228 7.641 2.022 4.836 3.218 6.168 4.935 7.566 7.641 

9 2.584 5.775 9.023 4.859 7.996 7.063 2.007 4.659 3.612 6.272 4.949 6.837 7.063 

10 2.642 5.468 8.810  5.109 8.103 6.753 2.094 4.479 4.015 5.445 5.172 8.012 6.753 

11 2.571  5.823  7.847 4.651  7.474 6.232  2.000  4.573  3.678  6.129  5.125  7.227  6.232  

12 2.712 5.670 9.430 4.939 7.659 6.432 2.079 4.159 3.353 5.619 5.525 7.338 6.432 

13 2.666 5.763 8.618 4.834 7.809 5.885 1.720 4.685 4.340 5.542 5.037 8.109 5.885 

14 2.526 5.328 9.648 4.879 8.376 6.483 1.897 4.621 3.608 5.955 5.609 7.255 6.483 

15 2.560 5.999 7.923  4.800 7.919 6.427 1.877 4.494 3.895 6.138 5.447 7.443 6.427 

16 2.681  5.713 8.162 4.318  8.938  7.716  1.659  4.482  3.900  5.432  4.653  7.408  7.716  

17 2.623 5.102 8.170 4.860 8.267 7.137 1.939 4.406 3.798 4.996 4.714 8.216 7.137 

18 2.624 5.722 8.540 5.290 7.306 6.738 1.742 4.591 4.063 5.676 4.968 7.631 6.738 

19 2.498 5.931 8.053 5.083 7.982 6.530 2.112 4.668 3.792 5.960 5.057 7.189 6.530 

20 2.614 5.766 8.060  4.794 7.887 6.748 1.779 4.541 3.218 5.739 5.102 7.173 6.748 

21 2.641  5.959 7.268 4.715  8.250  7.144  1.979  4.510  3.478  6.441  5.293  8.260  7.173 

22 2.562 5.943 8.131 4.970 8.094 7.997 1.933 4.594 4.000 5.545 4.934 8.336 7.144 

23 2.540 5.364 8.744 4.793 8.066 6.890 1.762 4.569 3.385 6.074 4.934 8.221 7.997 

24 2.589 5.001 8.497 4.752 7.848 7.201 1.574 4.428 3.758 5.331 5.054 7.123 6.890 

25 2.537 6.065 8.506 4.916 8.169 7.137 1.891 4.833 3.514 5.106 5.095 7.518 7.200 

     

     

    Розподіл варіантів: 
13 – Богачук;   14 – Вірний;  15 – Луговський;   16 – Овсянніков;  17 – Пустовий;   

18 – Сальдівар; 19 – Севостьянов;  20 – Сівоздрав;  21 – Сопун;  22 – Удовенко; 23 – Черепаха;  

24 – Чорненький; 25 - Швець    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Вихідні дані для проведення лабораторних робіт  

з дисципліни „Технологічні процеси обслуговування та ремонту”  

Варіанти для групи 404 (підгрупа А) 

 
№ 

даного 
Статистичні дані величини наробітки на відмову tнв  

технічних пристроїв (тис.год.) 

Номери варіантів завдань 

26 27 28 29 30 31 32 33 34 

1 5.581  8.819     4.867 6.019  2.419  4.936  9.043  4.358  5.609  

2 5.673 8.611 4.947 5.961 2.549 5.506 8.375 4.421 5.583 

3 5.957 8.373 4.760 6.171 2.541 4.866 8.998 4.456 6.124 

4 5.647 7.741 4.703 6.292 2.635 5.975 8.106 4.660 5.903 

5 5.459 8.724 5.042 5.721 2.547 5.297 8.746 4.337 5.745 

6 6.025  7.830  4.782  5.552  2.449  5.889  7.618  4.512  6.093  

7 5.815 8.130 4.964 5.807 2.530 6.041 8.434 4.544 5.956 

8 5.660 8.483 4.631 6.168 2.419 5.437 8.950 4.569 5.663 

9 5.775 9.023 4.859 6.272 2.498 6.220 8.527 4.221 6.222 

10 5.468 8.810 5.109 5.445 2.496 7.371 9.368 4.438 5.970 

11 5.823  7.847 4.651  6.129  2.500  5.925  8.359  4.443 6.255  

12 5.670 9.430 4.939 5.619 2.475 5.491 7.444 4.219 6.173 

13 5.763 8.618 4.834 5.542 2.588 6.240 8.035 4.266 5.736 

14 5.328 9.648 4.879 5.955 2.350 5.545 9.270 4.595 5.590 

15 5.999 7.923 4.780 6.138 2.534 4.603 8.639 4.376 5.883 

16 5.713  8.162 4.318  5.432  2.572  5.893  8.905  4.470  5.821  

17 5.102 8.170 4.860 4.996 2.559 5.496 9.210 4.416 5.698 

18 5.722 8.540 5.290 5.676 2.546 5.276 7.555 4.286 6.020 

19 5.931 8.053 5.083 5.960 2.503 6.534 8.352 4.299 6.257 

20 5.766 8.060 4.794 5.739 2.554 7.009  8.320 4.480 5.769 

21 5.959  7.268  4.715  6.441  2.546  5.077 8.150  4.229  5.697  

22 5.943 8.131 4.970 5.545 2.480 5.584 8.602 4.541 5.841 

23 5.364 8.744 4.793 6.074 2.470 4.846 9.521 4.502 6.059 

24 5.001 8.497 4.752 5.331 2.476 6.051 8.679 4.252 5.695 

25 6.065 8.506 4.916 5.106   2.382 3.585 9.363 4.352 5.612 

     

     

    Розподіл варіантів: 
26 – Ассаул;   27 – Винославська;  28 – Гула;   29 – Держак;  30 – Єшан; 31 – Каримова;   

32 – Кривоносенко; 33 – Михайленко;  34 – Ріпка    

         

 

     

  

 

     

     

 

     



Вихідні дані для проведення лабораторних робіт  

з дисципліни „Технологічні процеси обслуговування та ремонту”  

Варіанти для групи 404 (підгрупа Б) 

 

        

    Розподіл варіантів: 
35 – Бурик;   36 – Волков;  37 – Ганжа;   38 – Горячковський;  39 – Запорожець; 40 – Івченко;  

41 – Кулик;  42 – Литвин;  43 – Матвієнко;  44 – Муха; 45 – Моцюк; 46 – Мошкін; 47 – Пивовар; 

48 – Правдивий; 49 - Стретович    
 

     

№ 

дан-

ого 

Статистичні дані величини наробітки на відмову tнв технічних пристроїв (тис.год.) 

Номери варіантів завдань 

35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 

1 8.802 6.949 7.749  6.147 2.527  2.818  1.960  5.427 5.142  5.142  3.803  4.309  3.583  7.705  1.541  

2 6.990 6.517 7.363 6.216 2.740 2.584 1.988 5.866 5.230 5.230 3.549 4.283 3.591 8.776 1.461 

3 8.480 7.144 8.575 5.802 2.640 2.924 1.788 5.837 5.278 5.279 4.347 4.824 3.668 8.333 1.536 

4 7.716 7.201 8.003 6.407 2.708 2.955 1.799 6.157 5.560 5.561 3.970 4.603 3.517 8.219 1.459 

5 8.653 6.699 8.324 5.607 2.649 2.682 1.940 5.860 5.112 5.112 4.182 4.445 3.579 7.951 1.349 

6 7.037  7.517 8.289 5.933 2.635 3.126 1.872 5.526 5.356 5.356 4.159 4.793 3.539 7.982 1.420 

7 8.093 7.516 8.208 6.876 2.752 3.126 1.948 5.803 5.400  5.400 4.105 4.656 3.589 8.117 1.580 

8 8.228 7.087 7.819 6.165 2.802 2.893 1.957 5.428 5.435 5.435 3.849 4.363 3.815 7.963 1.479 

9 7.996 7.215 7.840 6.009 2.996 2.962 1.950 5.695 4.952 4.952 3.863 4.923 3.515 8.192 1.530 

10 8.103 7.161 8.058 6.134 2.510 2.933 1.990 5.687 5.253 5.253  4.006  4.670 3.411 7.667  1.468 

11 7.474  7.038  7.749  5.938 2.557 2.865 1.947 5.700  5.260 5.260 3.804 4.955  3.667 8.697 1.370 

12 7.659 7.354 7.799 6.414 2.845 3.038 1.983 5.614 4.948 4.948 3.836 4.873 3.474 8.262 1.506 

13 7.809 6.894 8.760 6.171 2.645  2.788 1.816 5.996 5.015 5.015 4.468 4.436 3.605 8.726 1.429 

14 8.376 7.864 8.221 5.924  2.507 3.315 1.899 5.194 5.471 5.471 4.114 4.290 3.512  8.327 1.569  

15 7.919 7.052 7.737 6.436 2.744 2.874 1.889  5.816 5.167 5.167 3.796 4.583 3.675 8.597 1.580 

16 8.938  7.140 8.184 6.443 2.918 2.922 1.788 5.942 5.298 5.298 4.090  4.521 3.677 8.201 1.498 

17 8.267 7.473 7.771 6.110 2.799 3.103 1.918 5.897 5.222  5.222 3.818 4.398 3.572 7.658 1.599 

18 7.306 7.128 7.687 5.296 2.974 2.911 1.826 5.856 5.041 5.041  3.763 4.720 3.312 7.975 1.488 

19 7.982 7.067 8.101 6.258 2.771 2.882 1.999 5.711 5.060 5.060 4.035 4.957 3.619 8.432 1.434 

20 7.887 6.809 8.562 6.901 2.961 2.742 1.844 5.883 5.311 5.311 4.338 4.469 3.823 7.773 1.454 

21 8.250 7.203 8.249 6.648 2.652 2.956 1.937 5.854 4.963 4.963 4.132 4.397  3.743 7.991  1.458 

22 8.094 6.632 8.450 5.505 2.540 2.646 1.915 5.631 5.395 5.395 4.264 4.541 3.379 7.735 1.362 

23 8.066 7.350 7.756 6.165 2.670 3.036 1.836 5.598 5.342 5.342 3.808 4.759 3.589 8.032 1.561 

24 7.848 7.668 8.025 5.900 2.867 3.209 1.748 5.620 4.995 4.995 3.985 4.395 3.504 8.481 1.525 

25 8.169 6.858 8.100 5.749 2.544 2.769 1.896 5.302 5.134 5.134 4.034 4.312 3.457 7.743 1.493 


